REPUBLIKA E SHOQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: R "Reshit Collaku™, Tel, 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE iae of64y
_ E INTERESAVE PRIVATE anevi. | 9910
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MARCELA ~ FIQIRI  SHEHU
GJYQTARE

Institucioni dhe adresa :

RBIN

GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR KU
Data e emérimitné
fur{kswnmqekryen e
TETOR 2006

deklaratés

17.03.2011

_ Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
féemijéve madhoré. v

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
joné 1& vérteta dhte nuk kam dekiaruur asgié ¢é nuk éshté ¢ vérteté.
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentm e kryer;cs se vepr:mlt, vieren né leke apo né valute qé pacqv; ohet né dokumentacmnm gé
g€ zotéroni te gde llOJ pasurle, té paiuajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regpstruar ose j() né. regpstrat
puhhke, pér permdhen nga deklarimi i meparshem den mé 31 dh;etor té vitit té deklarimit. -

. Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi F}ﬂ‘!jim%ﬁ_;;-’ L Vlerame shifra dhe me falé né %
| Blerje automijeti, shkurt 2010, tipit ] ) _
o 5200 eure {pesemijeedyqind
“Volsvagen passat”, me targe | (shtim i )
euro
pasurise se luajtshme) 50 %
i
i
1
L

_ Emn, Mbiemri, Nénshkrimi

Harcelg Snety M ]

i I i e p grd .. s
1¢ plotesoher nga Zvrtort Periodit-Vieior ™ 3

Nése ky format &shté i pamjattueshém, vazhdont té
plotgsoni né fotokopje t& tij.
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

A Pércaktom emerﬁmm e-mst;tucm
i :Jan mguruar te a dhurat, adresa

e ﬂﬂga H

Shuma s teardhurave ¢

~ pérfituara, néleké aponé

valuté, nga deklarimii
- méparshém deri mé 31

v dhjetor té vitit te dekiarlmlt

 (me shifFa dhie me fjalé).

| Te ardhurat vjetore nga paga ime si gjygtare ne Gjykaten e Rrethit
Gjygesor Kurbin per vitin 2010 dhe pagesa e marre gjate lejes se lindjes

= 820.000 leke
(teteqind e njezet mije leke)

| Te ardhurat vjetore nga paga e bashkeshortit prane “Landeslease” sh.a,

| date e shkeputjes se marredhenieve te punes.

adresa; rruga “Donika Kastrioti”. nr.14 Tirane, deri me date 31.08.2010,

A2 512.000 leke
(peseqind ¢ dymbedhjete
mije leke)

,.:;{EN énshkrimi

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotéseni né fotokopje té tij.

1é plofesoliet nga oyriur

“Reriodild fetor
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e [indura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkrua ni hollésisht géllimin e detymm (

deklarimlt L

.....................

(me shlfra dhé me f‘a!

{é ploteseler nga syriari

G/

“Periodibh ]

jetor

Gjendja e detyrimitte
mbetur pa thyer den i

.5
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@ DEKLARATIE Nr. Indeksi,
E INTERESAVE PRIVATE L

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emeér, atési, mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés S té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kiité Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé =
qé nuk éshté e vérteté B

7o plotésohet nga pravdiars § fumilivs me pasuri veemaos “Pariodih Uieior” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISI

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJITSHME

INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie 16 tij.

Fé ploiésohet nya plesdiari | fumilies me pasuri vegenns

CReriodifod Jeror " 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarije né ¢do
organizaté {jetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit.

e N& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, dubet t& deklarohen t& drejtat e
perfitimit t& fryteve civile t&€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém dert né
31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

“Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj
té ardhura, emértimi i instituciox
ku jane s:guruar te ardhurat, ad

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Gjendja e detyr;mxt te :
m; 31 dhjetm:nte Vitlt te

deldarimit
(me thfra dhe me fj‘ra_t‘l_ifi}}'

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e plotésalet nga piesciar | families me pusiiri veomas “Perivehi §oror ] ]
& £ 7 o~





